[image: image1.png]

                                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__._.2023 № __
р.п. Шолоховский
О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 28.02.2022 №57 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и включению в кадровый резерв»
На основании ст. 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 7.3. Приложения №2 постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 28.02.2022 №57«О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и включению в кадровый резерв», дополнить подпунктом 5, следующего содержания:
«5) приобретение гражданином статуса иностранного агента».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  Администрации

Шолоховского городского поселения                                           О.П. Снисаренко
Проект вносит

Главный специалист
Я.В. Гуреева

_1320038305.bin